

29-4/21 3216 215 29307 2174511 12

Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY ~~(166)~~ (SC)

29-4/21 DIVISION

3216 SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK 1476

29-4/21 2020-21

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुस्तिका
में मशीन द्वारा मुद्रित 100 (एक सौ) पन्ने हैं जिसमें
श्री गोपाल कुमार, सहायक अभियन्ता, ग्रामीण कार्य
विभाग कावे प्रमण्डल, ईटादी के नाम
से निर्गत किया जाता है 19/10/12

कार्यपालक अभियन्ता
(ग्रामीण कार्य विभाग)
19/10/12 कावे प्रमण्डल, बयलूर

इस मापी पुस्तिका को पुनः श्री
विशोद प्रकाश सिंह, कठमठ, बटादी
से वाप ले निर्गत किया जाता है।

Amur
19/10/12
BF

Sch. XLV—Form No. 134

कावे DIVISION
ईटादी SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1476

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

provided with an index
date.

Sch. XLV-form No. 134.

47

[illegible]

ABSTRACT of COST

① clearing and grubbing
soil including
uprooting - do -
③ Unit Timber (39)
June 4 ① 1 - 1072 Hcl
Q 5113376/Hcl = 54782 -

②
Construction of embank
ment with approved
materials. do -
③ Unit Timber (30)
June 4 ②
① - 1354.25 m³
② 183.27 / 4 = 2418193 =

Continuation

Total - 362975 :-

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(22) Painting with a m (1.5) on base ceiling - do - ① Unit Price (44) Area 1102.70 sq. ft. ② 67.22 / m ² = 4204=0					
(23) Painting on parapet with latex coat including - do - ① Unit Price (44) Area (93) ② 41.28 m ² ③ 97.19 / m ² = 4012=0					
(24) Filling in foundation trenches for drainage - do - ① Unit Price (45) Area 12.20 m ² ② 478.09 / m ² = 5833=0					
Total					10178831=
Add 1% laborless					101788=0
Add 12% GST					1221460=
Add Sundry charges for					133959=
					= 11636038.00
Less 0.1% B&H					= 11636=0
					= 11624402=0
Less 5% Hon. All-Bill					8484131=0
Net Rs.					3140271=0

Continuation

Signature
7.11.2021